
„ „ąąJ,,

Uchwała Nr el /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ..„„...2022r

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1/2022 do umowy najmu ruchomości nr
DSW.042.12.2022 z dnia 05 października 2022 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ), w zw. z § 4 ust. 2 Uchwały Nr VI/45/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad
gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z

2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje::

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1/2022 do umowy najmu ruchomości
nr DSW.042.12.2022 zawartej w dniu 05 października 2022 r. ze Spółką Moszna Zamek sp.
z o.o. z siedzibą w Mosznej, stanowiących mienie Województwa Opolskiego, w zakresie
zmiany terminu wystawienia i zapłaty faktury za okres od 01 października
2022 r. do 31 grudnia 2022 r.
2. Akceptuje się projekt aneksu nr 1/2022 do umowy najmu ruchomości DSW.042.12.2022 z
dnia 05 października 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


